
Ročník 2012

VĚSTNÍK
p r á v n í c h  p ř e d p i s ů  S t ř e d o č e s k é h o  k r a j e

Částka 4 Rozesláno dne 6. dubna 2012

O B S A H

4. Nařízení Středočeského kraje o zřízení přírodní památky Rybník Vočert a Lazy
5. Nařízení Středočeského kraje o zřízení přírodní památky Oškobrh

Veřejnoprávní smlouvy

60/VS/2012 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Český Brod a obcí Vrátkov
– zajišťování výkonu přenesené působnosti ve věcech přestupků

61/VS/2012 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Hořovice a obcí Bzová
– zajišťování výkonu přenesené působnosti ve věcech přestupků

62/VS/2012 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Hořovice a obcí Jivina
– zajišťování výkonu přenesené působnosti ve věcech přestupků

63/VS/2012 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Hořovice a obcí Olešná
– zajišťování výkonu přenesené působnosti ve věcech přestupků

64/VS/2012 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Hořovice a obcí Podluhy
– zajišťování výkonu přenesené působnosti ve věcech přestupků

65/VS/2012 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Hořovice a obcí Praskolesy
– zajišťování výkonu přenesené působnosti ve věcech přestupků

66/VS/2012 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Hořovice a obcí Skřipel
– zajišťování výkonu přenesené působnosti ve věcech přestupků

67/VS/2012 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Hořovice a obcí Tlustice
– zajišťování výkonu přenesené působnosti ve věcech přestupků

68/VS/2012 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Hořovice a obcí Zaječov
– zajišťování výkonu přenesené působnosti ve věcech přestupků

Strana 193 Vûstník právních pfiedpisÛ PlzeÀského kraje âástka 1/2001



Částka 4/2012 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 194

69/VS/2012 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Hořovice a obcí Záluží
– zajišťování výkonu přenesené působnosti ve věcech přestupků

70/VS/2012 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Nové Strašecí a obcí Kozojedy
– zajišťování výkonu přenesené působnosti ve věcech přestupků

71/VS/2012 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Pečky a obcí Dobřichov
– výkon přenesené působnosti podle zákona o základních registrech

72/VS/2012 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Pečky a obcí Ratenice
– výkon přenesené působnosti podle zákona o základních registrech

73/VS/2012 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Pečky a obcí Tatce
– výkon přenesené působnosti podle zákona o základních registrech

74/VS/2012 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi obcí Radonice a obcí Svémyslice
– zajišťování výkonu činnosti podle zákona o obecní policii

75/VS/2012 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Rudná a obcí Drahelčice
– výkon přenesené působnosti podle zákona o základních registrech

76/VS/2012 Dohoda o změně veřejnoprávní smlouvy uzavřené mezi obcí Koleč a obcí Panenské Břežany
(uveřejněné v částce 4/2008 Věstníku Středočeského kraje pod č. 96/VS/2008)
– zajišťování výkonu činnosti podle zákona o obecní policii



Strana 195 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 4/2012

4
NařÍzeNÍ

Středočeského kraje č. 4/2012
ze dne 28. 2. 2012,

o zřízení přírodní památky Rybník Vočert a Lazy

Rada Středočeského kraje jako orgán příslušný podle § 7
a § 59 odst. 1 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a podle § 36,
§ 37, § 45c odst. 4 a § 77a odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb.,
o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „zákon č. 114/1992 Sb.“), k zajištění udržení přízni-
vého stavu předmětu ochrany evropsky významné lokality
Rybník Vočert a Lazy (CZ0213066), vydává toto nařízení:

Čl. 1
Vymezení přírodní památky a její poslání

(1) Zřizuje se přírodní památka Rybník Vočert a Lazy
(dále jen „přírodní památka“).

(2) Přírodní památka se nalézá v okrese Příbram v ka-
tastrálním území Hvožďany a Pozdyně. Hranice přírodní pa-
mátky se stanovuje polygonem, jehož vrcholové body jsou
určeny souřadnicemi udanými v jednotné trigonometrické
síti katastrální1). Seznam souřadnic jednotlivých vrcholů
uzavřeného geometrického obrazce je uveden v příloze č. 2
tohoto nařízení.

(3) Celková výměra přírodní památky bez ochranného
pásma činí 22,99 ha. Orientační grafické znázornění hranic
přírodní památky je obsaženo v příloze č. 1 k tomuto naří-
zení.

(4) Hlavním předmětem ochrany je soustava dvou rybní-
ků a mělké vodní nádrže s hojným výskytem kuňky obecné
(Bombina bombina). Předmětem ochrany jsou i hojně za-
stoupené druhy obojživelníků: skokan ostronosý (Rana arva-
lis), čolek horský (Triturus alpestris), čolek obecný (Triturus
vulgaris), blatnice skvrnitá (Palobates fuscus), skokan krát-
konohý (Pelophylax lessonae), skokan zelený (Pelophylax
esculentus), ropucha obecná (Bufo viridis) a rosnička zelená
(Hyla arborea).

Čl. 2
Bližší ochranné podmínky

(1) Podle § 44 odst. 3 zákona č. 114/1992 Sb. se vyme-
zují následující činnosti a zásahy, které jsou vázány na před-
chozí souhlas Krajského úřadu Středočeského kraje:

a) provádět změny druhu pozemků a způsob jejich vy -
užití podle zvláštních právních předpisů,

b) provádět změny v území spočívající ve změnách je-
ho využití, prostorovém uspořádání, včetně umísťo-
vání a povolování staveb a jejich částí i změn podle
zvláštních právních předpisů,

c) provádět stavební činnost, na kterou se nevztahují
povolení, souhlasy nebo jiná opatření, podle zvlášt-
ních právních předpisů uvedená v bodě b),

d) manipulovat výškou vodní hladiny v nádržích; tento
souhlas není třeba v případě, že zamýšlené snížení
nebo zvýšení hladiny bude osobou, která tuto činnost
provádí, písemně ohlášeno příslušnému orgánu ochra-
ny přírody nejpozději 21 dní předem a tento orgán
neuplatní postup podle § 66 zákona č. 114/1992 Sb.;
souhlas není rovněž třeba v případech, kdy je mani-
pulací v nezbytně nutném rozsahu nutno předejít ne-
bezpečí při havarijních a povodňových stavech a při
bezprostředním ohrožení zdraví a života, nebo při
bezprostřední hrozbě vzniku značné škody na majet-
ku; v takovémto případě ten, kdo takovou manipula-
ci provádí, o tom dodatečně písemně vyrozumí, nej-
později však do 15 dnů, příslušný orgán ochrany
přírody,

e) aplikovat jakékoliv chemické látky (např. biocidy)
s výjimkou zásahů prováděných v souladu s plánem
péče,

f) měnit složení a početnosti rybích obsádek v nádržích
Vočert a Lazy, přičemž souhlas není potřeba pro vy-
sazování ryb v případě, že termín, druh a množství
budou osobou, která tuto činnost provádí, písemně
ohlášeny příslušnému orgánu ochrany přírody nej -
poz ději 21 dní předem a tento orgán neuplatní postup
podle § 66 zákona č. 114/1992 Sb.,

g) hnojit, popř. vápnit či aplikovat chemické látky do
nádrží Vočert a Lazy,

h) odbahňovat nádrže,

1) Nařízení vlády č. 430/2006 Sb., o stanovení geodetických referenčních systémů a státních mapových děl závazných na území státu a zásadách jejich používá-
ní, ve znění pozdějších předpisů.



Částka 4/2012 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 196

i) provádět zásahy do litorálních partií vodních nádrží,
j) budovat další vodní plochy, včetně tůní,
k) schvalovat manipulační plán vodních nádrží a jeho

změny,
l) hnojit luční porosty (včetně ploch osetých jetelotrav-

ní směskou),
m) ukládat odpady,
n) umísťovat myslivecké zařízení a zakládat umělé cho-

vy zvěře.

(2) Předchozí souhlas podle čl. 2 odst. 1 tohoto nařízení
není vyžadován při činnostech a pracích prováděných v sou-
ladu se schváleným plánem péče.

(3) Souhlasem vydaným podle čl. 2 odst. 1 tohoto naří-
zení nejsou dotčena ustanovení zvláštních zákonů.

Čl. 3
Ochranné pásmo

(1) Podle § 37 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb. se zřizuje
ochranné pásmo přírodní památky na pozemcích v k. ú.
Hvožďany a k. ú. Pozdyně. Orientační grafické znázornění
hranic ochranného pásma přírodní památky je obsaženo
v příloze č. 1 k tomuto nařízení.

(2) Celková výměra ochranného pásma činí 13,29 ha.

(3) Hranice ochranného pásma přírodní památky se sta-
novují polygonem, jehož vrcholové body jsou určeny souřad-
nicemi udanými v jednotné trigonometrické síti katastrální.

Seznam souřadnic jednotlivých vrcholů uzavřeného geome-
trického obrazce je uveden v příloze č. 3 tohoto nařízení.

Čl. 4
závěrečná ustanovení

(1) Toto nařízení je uloženo u Krajského úřadu Středo-
českého kraje – Odboru životního prostředí a zemědělství,
u Obecního úřadu Hvožďany a u Agentury ochrany přírody
a krajiny České republiky, pověřené vedením ústředního sezna-
mu ochrany přírody podle § 5 odst. 4 vyhlášky č. 64/2011 Sb.,
o plánech péče, podkladech k vyhlašování, evidenci a ozna-
čování chráněných území.

(2) Porušení povinností stanovených tímto nařízením lze
postihnout jako přestupek nebo jako jiný správní delikt podle
zvláštních právních předpisů – § 45 zákona č. 200/1990 Sb.,
o přestupcích, ve znění pozdějších předpisů, § 11 zákona
č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozděj-
ších předpisů, § 87 a § 88 zákona č. 114/1992 Sb.

(3) Souhlas s výkonem činností a zásahů v přírodní pa-
mátce, uvedených v čl. 2 a 3 tohoto nařízení, vydávaný jako
podklad pro rozhodnutí podle zvláštního právního předpi-
su, je závazným stanoviskem dle § 149 odst. 1 zákona
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů.

(4) Toto nařízení bylo schváleno usnesením Rady Stře-
dočeského kraje č. 034-09/2012/RK ze dne 28. 2. 2012 a na-
bývá účinnosti patnáctým dnem následujícím po dni jeho vy-
hlášení ve Věstníku právních předpisů Středočeského kraje.

MUDr. David Rath v. r.
hejtman

Ing. Miloš Petera v. r.
náměstek hejtmana



Strana 197 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 4/2012

Příloha č. 1
k nařízení Středočeského kraje č. 4/2012



Částka 4/2012 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 198

Příloha č. 2
k nařízení Středočeského kraje č. 4/2012

Seznam souřadnic jednotné trigonometrické sítě katastrální všech vrcholů uzavřeného mnohoúhelníku 
tvořícího hranice přírodní památky

Y X
0 796995.46 1099097.99
1 796638.90 1099512.34
2 796615.58 1099461.31
3 796607.52 1099419.11
4 796613.32 1099395.94
5 796612.69 1099371.57
6 796613.35 1099338.95
7 796598.81 1099212.69
8 796608.05 1099225.67
9 796612.13 1099324.71

10 796610.28 1099296.23
11 796627.03 1099486.37
12 796611.00 1099437.35
13 796639.84 1099536.05
14 796620.41 1099471.88
15 796802.39 1098925.89
16 796875.08 1098955.13
17 796971.26 1099121.63
18 796887.47 1098957.44
19 796887.47 1098957.44
20 796863.97 1098950.66
21 796853.69 1098946.53
22 796789.23 1098984.11
23 796787.74 1098923.03
24 796785.66 1099014.59
25 796785.36 1098928.03
26 796776.77 1098972.91
27 796766.60 1098939.36
28 796764.81 1098976.24
29 796762.44 1098972.52
30 796734.84 1099058.31
31 796733.41 1099059.51
32 796713.37 1099076.25
33 796709.51 1099072.78
34 796682.24 1099199.41
35 796676.28 1099185.02
36 796674.62 1099199.89
37 796674.35 1099104.55
38 796674.13 1099197.45
39 796665.22 1099182.45
40 796659.11 1099128.50
41 796658.78 1099167.52
42 796642.43 1099197.93
43 797182.74 1099030.33
44 797279.85 1099101.65
45 797285.77 1099101.67
46 797074.61 1098985.65
47 797029.08 1098985.73
48 797155.52 1099026.60
49 796808.52 1099569.35



Strana 199 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 4/2012

50 797169.23 1099273.85
51 797164.70 1099267.90
52 797142.33 1099252.85
53 797114.20 1099230.26
54 797092.03 1099219.61
55 797053.45 1099206.71
56 797021.12 1099196.08
57 796947.04 1099192.10
58 796737.35 1099490.29
59 796752.78 1099522.38
60 796811.37 1099566.61
61 796908.51 1099175.93
62 797226.45 1099044.74
63 797220.35 1099043.05
64 797204.90 1099041.72
65 797219.59 1099045.78
66 797202.01 1099040.91
67 797245.93 1099063.01
68 797258.47 1099063.69
69 797255.49 1099050.51
70 797248.18 1099037.41
71 797228.60 1099034.62
72 797233.90 1099035.37
73 797262.30 1099095.78
74 797269.20 1099095.76
75 797273.09 1099102.86
76 797210.46 1098976.90
77 797092.56 1098937.07
78 796992.14 1098949.92
79 797108.93 1098940.16
80 797182.09 1098972.00
81 797081.06 1098935.70
82 797058.07 1098939.46
83 796936.49 1098961.10
84 796907.05 1098961.10
85 797313.68 1099105.45
86 797295.92 1098973.37
87 797290.25 1099101.10
88 797279.60 1098970.13
89 797275.24 1098969.27
90 797226.32 1098974.67
91 797199.15 1099051.15
92 797183.23 1099034.87
93 797182.24 1099025.66
94 797158.77 1098961.85
95 797158.67 1099023.09
96 797115.04 1098942.82
97 797110.29 1099003.71
98 797109.55 1099315.84
99 797108.00 1099227.28

100 797077.11 1099362.25
101 797072.90 1099213.21
102 797067.75 1098985.07
103 797064.97 1098938.33
104 797058.67 1098939.36
105 797057.32 1099382.43



Částka 4/2012 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 200

106 797054.86 1099207.18
107 797048.68 1098984.92
108 797028.98 1099001.07
109 797025.41 1099197.49
110 797023.46 1099419.35
111 797022.75 1099411.52
112 797022.64 1099419.88
113 797021.53 1098990.37
114 797019.23 1099006.83
115 797009.58 1099197.38
116 797002.66 1099203.27
117 796999.96 1099032.05
118 796999.06 1099088.73
119 796998.01 1099081.60
120 796994.76 1099102.57
121 796981.70 1099112.12
122 796979.93 1099196.15
123 796979.50 1099447.72
124 796972.39 1099459.97
125 796966.36 1099472.92
126 796960.59 1099475.19
127 796937.81 1099191.98
128 796926.59 1099201.39
129 796919.79 1099191.82
130 796914.18 1099183.92
131 796902.36 1099167.27
132 796896.55 1099512.83
133 796831.25 1099551.73
134 796806.78 1099564.37
135 796805.55 1099560.85
136 796799.63 1099563.84
137 796789.46 1099565.41
138 796786.15 1099561.11
139 796785.36 1099547.16
140 796777.29 1099536.48
141 796767.97 1099538.13
142 796758.60 1099528.42
143 796745.71 1099505.27
144 796732.18 1099491.64
145 796714.78 1099500.24
146 796707.78 1099507.85
147 796668.03 1099199.49
148 796637.00 1099508.19
149 796631.13 1099495.34
150 796614.77 1099457.08
151 796613.28 1099338.08
152 796610.82 1099309.33
153 796610.14 1099291.66
154 796609.45 1099429.20
155 796608.67 1099245.19
156 796608.02 1099417.09
157 796610.62 1099306.95



Strana 201 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 4/2012

Příloha č. 3
k nařízení Středočeského kraje č. 4/2012

Seznam souřadnic jednotné trigonometrické sítě katastrální všech vrcholů uzavřeného mnohoúhelníku 
tvořícího hranice ochranného pásma přírodní památky

Y X
0 796650 1099588
1 796640 1099543
2 796643 1099558
3 796648 1099579
4 796663 1099642
5 796658 1099616
6 796654 1099601
7 796752 1099747
8 796640 1099545
9 796775 1098920

10 796771 1098921
11 796768 1098920
12 796753 1098926
13 796721 1098942
14 796682 1099009
15 796678 1098967
16 796667 1098975
17 796648 1099023
18 796624 1099042
19 796615 1099193
20 796612 1099060
21 796588 1099076
22 796571 1099176
23 796553 1099164
24 796551 1099163
25 796549 1099162
26 796536 1099147
27 796530 1099101
28 796527 1099108
29 796518 1099134
30 796510 1099115
31 797305 1098995
32 797259 1099183
33 797220 1099149
34 797198 1099128
35 797184 1099043
36 797143 1099117
37 797332 1099055
38 797335 1099062
39 797340 1099073
40 797345 1099083
41 797336 1099096
42 797333 1099093
43 797324 1099100
44 797121 1099066
45 797142 1099057
46 797011 1099575
47 797003 1099582
48 796981 1099589
49 796941 1099600



Částka 4/2012 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 202

50 797264 1099187
51 797315 1099220
52 797307 1099000
53 797308 1099006
54 797307 1099008
55 797308 1099011
56 797310 1099015
57 797314 1099021
58 797323 1099020
59 797344 1099080
60 797321 1099020
61 797310 1099223
62 797306 1098975
63 797292 1099239
64 797248 1099267
65 797183 1099040
66 797176 1099317
67 797170 1099047
68 797158 1099120
69 797156 1099119
70 797147 1099340
71 797121 1099353
72 797107 1099360
73 797063 1099393
74 797044 1099405
75 797005 1099580
76 796987 1099512
77 796982 1099451
78 796975 1099481
79 796971 1099470
80 796943 1099599
81 796939 1099596
82 796934 1099589
83 796930 1099591
84 796922 1099582
85 796903 1099686
86 796902 1099681
87 796898 1099689
88 796870 1099708
89 796866 1099611
90 796857 1099711
91 796828 1099711
92 796810 1099720
93 796798 1099589
94 796787 1099651
95 796784 1099687
96 796783 1099737
97 796781 1099700
98 796763 1099732
99 796759 1099753

100 796753 1099748
101 796751 1099745
102 796742 1099598
103 796705 1099610
104 796686 1099622
105 796646 1099570
106 797347 1099087



Strana 203 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 4/2012

5
NařÍzeNÍ

Středočeského kraje č. 5/2012
ze dne 28. 2. 2012,

o zřízení přírodní památky Oškobrh

Rada Středočeského kraje jako orgán příslušný podle § 7
a § 59 odst. 1 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a podle § 36,
§ 37, § 45c odst. 4 a § 77a odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb.,
o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „zákon č. 114/1992 Sb.“), k zajištění udržení přízni-
vého stavu předmětu ochrany evropsky významné lokality
Oškobrh (kód lokality CZ0213051), vydává toto nařízení:

Čl. 1
Vymezení přírodní památky a její poslání

(1) Zřizuje se přírodní památka Oškobrh (dále jen „pří-
rodní památka“).

(2) Přírodní památka se rozkládá 1,5 km jihovýchodně
od Vlkova pod Oškobrhem, 7 km východně od Poděbrad
(okres Nymburk) ve východní části Středolabské tabule,
v katastrálním území Odřepsy, Dobšice u Žehuně a Opolany.
Hranice přírodní památky se stanovuje polygonem, jehož
vrcho lové body jsou určeny souřadnicemi udanými v jednot-
né trigonometrické síti katastrální1). Seznam souřadnic jed-
notlivých vrcholů uzavřeného geometrického obrazce je uve-
den v příloze č. 1 tohoto nařízení.

(3) Celková výměra přírodní památky bez ochranného
pásma činí 100,7 ha. Orientační grafické znázornění hranic
přírodní památky je obsaženo v příloze č. 2 k tomuto naří-
zení.

(4) Předmětem ochrany je populace roháče obecného
(Lucanus cervus) a jeho stanoviště, dále pak xerotermní stepní
trávníky, obnažené výchozy opuk a druhy na tato stanoviště
vázané.

Čl. 2
Bližší ochranné podmínky

(1) Podle § 44 odst. 3 zákona č. 114/1992 Sb. se vyme-
zují následující činnosti a zásahy, které jsou vázány na před-
chozí souhlas Krajského úřadu Středočeského kraje:

a) provádět změny druhu pozemků nebo způsobu jejich
využití2),

b) provádět hnojení, používat biocidy,
c) sbírat rostliny či odchytávat živočichy bez souhlasu

orgánu ochrany přírody, kromě výkonu práva mysli-
vosti či sběru plodů,

d) pořádat kulturní akce,
e) pořádat sportovní akce,
f) uskutečňovat záměrné rozšiřování geograficky nepů-

vodních druhů rostlin,
g) provádět další činnosti, které by mohly negativně

ovlivnit předmět ochrany,
h) umisťovat jakékoliv stavby (ve smyslu budov a zpev-

něných ploch).

(2) Předchozí souhlas podle čl. 2 odst. 1 tohoto nařízení
není vyžadován při provádění činností a prací v souladu se
schváleným plánem péče.

(3) Souhlasem vydaným podle čl. 2 odst. 1 tohoto naří-
zení nejsou dotčena ustanovení zvláštních zákonů.

Čl. 3
Ochranné pásmo

(1) Podle § 37 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb. se zřizuje
ochranné pásmo přírodní památky na pozemcích v katastrál-
ním území Odřepsy a Dobšice u Žehuně.

(2) Hranice ochranného pásma přírodní památky se sta-
novují polygonem, jehož vrcholové body jsou určeny souřad-
nicemi udanými v jednotné trigonometrické síti katastrální.
Seznam souřadnic jednotlivých vrcholů uzavřeného geo -
metrického obrazce je uveden v příloze č. 1 tohoto nařízení.

1) Nařízení vlády č. 430/2006 Sb., o stanovení geodetických referenčních systémů a státních mapových děl závazných na území státu a zásadách jejich používá-
ní, ve znění pozdějších předpisů.

2) Například zákon č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu, ve znění pozdějších předpisů,
zákon č. 344/1992 Sb., o katastru nemovitostí České republiky (katastrální zákon), ve znění pozdějších předpisů,
zákon č. 265/1992 Sb., o zápisech vlastnických a jiných věcných práv k nemovitostem, ve znění pozdějších předpisů.



Částka 4/2012 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 204

Orientační grafické znázornění hranic ochranného pásma pří-
rodní památky je obsaženo v příloze č. 2 k tomuto nařízení.

Čl. 4
závěrečná ustanovení

(1) Toto nařízení včetně mapové přílohy je uloženo
u Krajského úřadu Středočeského kraje, Odboru životního
prostředí a zemědělství, u Obecního úřadu obce Odřepsy,
Dobšice a Opolany a u Agentury ochrany přírody a krajiny
České republiky, pověřené vedením ústředního seznamu
ochrany přírody podle § 5 odst. 4 vyhlášky č. 64/2011 Sb.,
o plánech péče, podkladech k vyhlašování, evidenci a ozna-
čování chráněných území.

(2) Porušení ustanovení tohoto nařízení fyzickou osobou
se posuzuje jako přestupek podle zákona č. 200/1990 Sb.,
o přestupcích, ve znění pozdějších předpisů, porušení ustano-
vení právnickou osobou nebo fyzickou osobou, která je pod-
nikatelem, se posuzuje jako jiný správní delikt uvedený v zá-
koně č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění
pozdějších předpisů, nejde-li o správní delikt uvedený v zá-
koně č. 114/1992 Sb.

(3) Toto nařízení bylo vydáno usnesením Rady Středo-
českého kraje č. 034-09/2012/RK ze dne 28. 2. 2012 a nabý-
vá účinnosti patnáctým dnem následujícím po dni jeho vy-
hlášení ve Věstníku právních předpisů Středočeského kraje.

MUDr. David Rath v. r.
hejtman

Ing. Miloš Petera v. r.
náměstek hejtmana



Strana 205 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 4/2012

Příloha č. 1
k nařízení Středočeského kraje č. 5/2012

Seznam souřadnic (S-JTSK) jednotlivých vrcholových bodů geometrického obrazce, 
kterými jsou stanoveny hranice přírodní památky Oškobrh.

Číslo bodu Číslo bodu Y X Z Koeficient
v mapě kvality

1 20001680003 684189,01 1043694,63 0,00 8
2 20001680026 683962,59 1043841,56 0,00 8
3 20001680027 683960,51 1043842,91 0,00 8
4 20001680032 683915,29 1043831,96 0,00 8
5 20001680035 683897,09 1043827,31 0,00 8
6 20001680038 683877,90 1043821,68 0,00 8
7 20001680044 683833,54 1043807,45 0,00 8
8 20001680045 683832,76 1043808,93 0,00 8
9 20001680047 683769,65 1043858,35 0,00 8

10 20001680048 683765,32 1043860,13 0,00 8
11 20001680053 683711,82 1043885,14 0,00 8
12 79001670001 684952,04 1043788,88 0,00 3
13 79001670019 685255,96 1043788,22 0,00 3
14 79001670021 685046,96 1043759,91 0,00 3
15 79001670022 684996,63 1043775,23 0,00 3
16 79001670023 684934,87 1043771,90 0,00 3
17 79001670024 684933,32 1043770,44 0,00 3
18 79001670025 684930,84 1043767,98 0,00 3
19 79001670026 684856,87 1043694,82 0,00 3
20 79001670027 684821,14 1043616,35 0,00 3
21 79001670028 684814,27 1043604,22 0,00 3
22 79001670029 684746,77 1043523,65 0,00 3
23 79001670030 684742,12 1043519,11 0,00 3
24 79001670034 684629,84 1043391,08 0,00 3
25 79001670048 684465,35 1044349,15 0,00 3
26 79001670049 684459,53 1044332,92 0,00 3
27 79001670050 684478,96 1044325,21 0,00 3
28 79001670051 684507,04 1044318,18 0,00 3
29 79001670052 684535,67 1044329,77 0,00 3
30 79001830035 684709,22 1043481,32 0,00 8
31 79001830037 684703,63 1043474,77 0,00 3
32 79001830039 684696,10 1043465,94 0,00 8
33 79002011404 685139,31 1043771,34 0,00 8
34 79002011414 685095,50 1043766,13 0,00 8
35 79002011430 685052,08 1043760,38 0,00 8
36 79002011432 685050,21 1043760,29 0,00 8
37 79002011485 684941,20 1043778,23 0,00 8
38 79002011502 684882,03 1043718,45 0,00 8
39 79002011512 684850,82 1043680,34 0,00 8
40 79002011517 684834,73 1043645,33 0,00 8
41 79002011523 684819,77 1043614,09 0,00 8
42 79002011538 684799,84 1043586,71 0,00 8
43 79002011557 684776,60 1043559,94 0,00 8
44 79002011565 684755,37 1043534,63 0,00 8
45 79002011585 684714,18 1043489,22 0,00 8
46 79002011630 684510,37 1043469,40 0,00 8
47 79002011631 684427,61 1043524,90 0,00 8
48 79002011633 684423,42 1043526,29 0,00 8



Částka 4/2012 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 206

49 79002011635 684387,37 1044402,55 0,00 8
50 86001830001 684694,46 1044303,68 0,00 3
51 86001830002 685307,76 1043932,81 0,00 3
52 86001830003 685272,94 1043801,48 0,00 8
53 86001830010 684956,76 1044291,63 0,00 8
54 86001830011 684913,16 1044287,12 0,00 8
55 86001830012 685049,03 1044271,13 0,00 8
56 86001830013 685075,30 1044317,39 0,00 8
57 86001830014 685282,62 1044273,06 0,00 8
58 86001830015 685335,40 1044249,97 0,00 8
59 86001830016 685349,54 1044227,73 0,00 8
60 86001830043 684935,61 1044289,44 0,00 8
61 86001830044 684959,61 1044291,00 0,00 8
62 86001830045 684975,35 1044287,50 0,00 8
63 86001830046 684992,95 1044283,59 0,00 8
64 86001830047 685025,68 1044276,32 0,00 8
65 86001830049 685047,71 1044271,43 0,00 8
66 86001830050 685108,55 1044310,28 0,00 8
67 86001830051 685201,37 1044290,43 0,00 8
68 86001830052 685253,48 1044279,29 0,00 8
69 86001830053 685296,61 1044266,94 0,00 8
70 86001830054 685316,80 1044258,10 0,00 8
71 86001830056 685323,49 1044082,50 0,00 8
72 86001830057 685338,92 1044244,43 0,00 8
73 86001830058 685340,02 1044174,66 0,00 8
74 86001830059 685311,83 1044011,14 0,00 8
75 86001830060 685298,98 1043936,54 0,00 8
76 86001830061 684866,22 1044272,24 0,00 8
77 86001830062 684864,03 1044269,43 0,00 8
78 86001830063 684861,48 1044266,16 0,00 8
79 86001830064 684818,18 1044272,68 0,00 8
80 86001830065 684771,04 1044278,72 0,00 8
81 86001830066 684719,07 1044296,79 0,00 8
82 86001830067 684643,61 1044297,52 0,00 8
83 86001830068 684638,11 1044301,18 0,00 8
84 86001830069 685319,41 1044057,54 0,00 8
85 89000470005 684614,29 1044293,45 0,00 3
86 89000470007 684616,68 1044296,98 0,00 3
87 89000470010 684628,58 1044297,96 0,00 3
88 89000530034 684273,37 1044475,11 0,00 3
89 89000580182 683699,31 1043891,08 0,00 3
90 89000580197 683982,97 1044332,29 0,00 3
91 89000580236 684567,34 1044315,57 0,00 3
92 89000580237 684543,35 1044326,09 0,00 3
93 89000580244 684279,92 1044468,79 0,00 3
94 89000580246 684234,61 1044481,80 0,00 3
95 89000580295 683799,93 1044053,92 0,00 3
96 89000580296 683875,23 1044167,00 0,00 3
97 89000580305 684027,50 1044402,01 0,00 3
98 89000580306 684036,20 1044410,66 0,00 3
99 89000580307 684180,56 1044483,49 0,00 3
100 89000580308 684208,40 1044484,56 0,00 3
101 89000580309 684243,98 1044480,59 0,00 3
102 89000580310 684263,65 1044477,45 0,00 3
103 89000580311 684315,28 1044443,00 0,00 3
104 89000580312 684342,28 1044425,28 0,00 3
105 89000590055 684173,86 1044480,11 0,00 3



Strana 207 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 4/2012

106 89000610021 683710,64 1043909,42 0,00 3
107 89000610022 683729,51 1043939,95 0,00 3
108 89000610023 683734,35 1043947,78 0,00 3
109 89000610024 683739,03 1043955,36 0,00 3
110 89000610025 683753,15 1043978,21 0,00 3
111 89000610026 683766,69 1044000,12 0,00 3
112 89000610027 683802,23 1044057,37 0,00 3
113 89000610028 683821,86 1044086,86 0,00 3
114 89000610029 683842,54 1044117,91 0,00 3
115 89000610030 683861,76 1044146,78 0,00 3
116 89000610031 683880,91 1044175,72 0,00 3
117 89000610032 683906,45 1044214,89 0,00 3
118 89000610033 683946,76 1044276,74 0,00 3
119 89000610034 683986,30 1044337,50 0,00 3
120 89001010002 683978,27 1044325,08 0,00 3



Částka 4/2012 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 208

Seznam souřadnic (S-JTSK) jednotlivých vrcholových bodů geometrického obrazce, 
kterými jsou stanoveny hranice ochranného pásma přírodní památky Oškobrh.

Číslo bodu Číslo bodu Y X Z Koeficient
v mapě kvality

1 20001680003 684189,01 1043694,63 0,00 8
2 20001680026 683962,59 1043841,56 0,00 8
3 20001680027 683960,51 1043842,91 0,00 8
4 20001680030 683942,27 1043405,40 0,00 8
5 20001680031 683916,87 1043420,90 0,00 8
6 20001680032 683915,29 1043831,96 0,00 8
7 20001680035 683897,09 1043827,31 0,00 8
8 20001680038 683877,90 1043821,68 0,00 8
9 20001680044 683833,54 1043807,45 0,00 8

10 20001680045 683832,76 1043808,93 0,00 8
11 20001680047 683769,65 1043858,35 0,00 8
12 20001680048 683765,32 1043860,13 0,00 8
13 20001680050 683736,38 1043841,41 0,00 8
14 20001680051 683725,89 1043813,37 0,00 8
15 20001680057 683691,00 1043823,10 0,00 8
16 20001680060 683662,22 1043819,65 0,00 8
17 20001680061 683660,52 1043816,43 0,00 8
18 20001680067 683636,12 1043785,30 0,00 8
19 20001680069 683632,81 1043662,83 0,00 8
20 20001680072 683622,39 1043678,78 0,00 8
21 20001680073 683621,87 1043751,52 0,00 8
22 20001680074 683620,08 1043700,04 0,00 8
23 20001680075 683619,16 1043710,96 0,00 8
24 20001680076 683618,54 1043729,65 0,00 8
25 20001680077 683617,28 1043686,51 0,00 8
26 44000650001 683611,98 1043693,87 0,00 8
27 44000650006 683693,91 1043569,16 0,00 8
28 44000650007 683660,20 1043619,47 0,00 3
29 44000860057 683892,98 1043432,69 0,00 8
30 44000860058 683886,29 1043435,80 0,00 8
31 44000860059 683877,35 1043440,48 0,00 8
32 44000860060 683867,62 1043445,57 0,00 8
33 44000860061 683852,61 1043454,06 0,00 8
34 44000860062 683848,21 1043457,22 0,00 8
35 44000860075 683907,65 1043425,19 0,00 8
36 44000860078 683913,56 1043422,64 0,00 8
37 44000860081 683837,95 1043464,71 0,00 8
38 44000910037 684464,93 1043041,26 0,00 8
39 44000910060 684410,16 1043076,74 0,00 8
40 44000910065 684402,10 1043082,08 0,00 8
41 44000910074 684383,94 1043095,46 0,00 8
42 44000910086 684362,83 1043109,37 0,00 8
43 44000910099 684343,38 1043122,38 0,00 8
44 44000910121 684315,20 1043141,16 0,00 8
45 44000910145 684288,92 1043159,29 0,00 8
46 44000910184 684268,52 1043172,81 0,00 8
47 44000910193 684264,82 1043175,35 0,00 8
48 44000910278 684226,06 1043202,61 0,00 8
49 44000910334 684205,73 1043220,61 0,00 8
50 44000910383 684188,68 1043232,80 0,00 8
51 44000910469 684149,26 1043260,39 0,00 8
52 44000910551 684108,97 1043287,93 0,00 8



Strana 209 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 4/2012

53 44000910612 684086,61 1043303,57 0,00 8
54 44000910645 684070,98 1043316,10 0,00 8
55 44000910680 684056,58 1043328,63 0,00 8
56 44000910723 684037,19 1043343,99 0,00 8
57 44000910726 684034,11 1043346,50 0,00 8
58 44000910795 684002,15 1043370,66 0,00 8
59 44000910818 683994,99 1043375,19 0,00 8
60 44000910887 683954,15 1043398,58 0,00 8
61 44000911105 683832,20 1043468,91 0,00 8
62 44000911137 683818,80 1043478,60 0,00 8
63 44000911205 683791,28 1043498,45 0,00 8
64 44000911272 683762,91 1043519,12 0,00 8
65 44000911351 683734,58 1043539,66 0,00 8
66 44000911379 683706,66 1043559,91 0,00 8
67 44000912099 683682,12 1043586,76 0,00 8
68 44000912100 683640,09 1043651,29 0,00 8
69 44000912101 683619,77 1043682,74 0,00 8
70 79001670029 684746,77 1043523,65 0,00 3
71 79001670030 684742,12 1043519,11 0,00 3
72 79001670034 684629,84 1043391,08 0,00 3
73 79001830035 684709,22 1043481,32 0,00 8
74 79001830060 684799,32 1043273,58 0,00 8
75 79002011459 684997,50 1043420,86 0,00 8
76 79002011469 684977,73 1043393,89 0,00 8
77 79002011481 684954,93 1043362,39 0,00 8
78 79002011483 684954,32 1043361,42 0,00 8
79 79002011487 684940,65 1043341,38 0,00 8
80 79002011488 684939,88 1043340,17 0,00 8
81 79002011489 684936,29 1043334,65 0,00 8
82 79002011508 684855,04 1043510,24 0,00 8
83 79002011509 684854,75 1043226,40 0,00 8
84 79002011511 684851,15 1043247,91 0,00 8
85 79002011514 684837,36 1043269,69 0,00 8
86 79002011515 684836,96 1043482,46 0,00 8
87 79002011516 684834,97 1043220,02 0,00 8
88 79002011525 684815,56 1043214,23 0,00 8
89 79002011528 684814,10 1043214,12 0,00 8
90 79002011532 684807,00 1043272,80 0,00 8
91 79002011540 684797,88 1043206,52 0,00 8
92 79002011541 684794,17 1043205,37 0,00 8
93 79002011543 684791,29 1043398,03 0,00 8
94 79002011556 684777,44 1043277,55 0,00 8
95 79002011565 684755,37 1043534,63 0,00 8
96 79002011571 684748,15 1043284,40 0,00 8
97 79002011585 684714,18 1043489,22 0,00 8
98 79002011588 684712,97 1043313,64 0,00 8
99 79002011590 684710,26 1043290,52 0,00 8
100 79002011594 684696,99 1043294,68 0,00 8
101 79002011612 684625,04 1043383,57 0,00 8
102 79002011619 684574,76 1043259,05 0,00 8
103 79002011621 684564,24 1043238,20 0,00 8
104 79002011624 684549,20 1043208,37 0,00 8
105 79002011630 684510,37 1043469,40 0,00 8
106 79002011631 684427,61 1043524,90 0,00 8
107 79002011633 684423,42 1043526,29 0,00 8
108 79002011637 684200,71 1043224,20 0,00 8
109 79002020001 684863,09 1043229,05 0,00 8



Částka 4/2012 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 210

Příloha č. 2
k nařízení Středočeského kraje č. 5/2012

Přírodní památka Oškobrh – orientační znázornění hranice území a jeho ochranného pásma



Strana 211 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 4/2012

60/VS/2012 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Český Brod a obcí Vrátkov
– zajišťování výkonu přenesené působnosti ve věcech přestupků



Částka 4/2012 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 212

Rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje o udělení souhlasu nabylo právní moci
dne 25. února 2012.



Strana 213 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 4/2012

61/VS/2012 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Hořovice a obcí Bzová
– zajišťování výkonu přenesené působnosti ve věcech přestupků



Částka 4/2012 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 214



Strana 215 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 4/2012

Rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje o udělení souhlasu nabylo právní moci
dne 3. března 2012.



Částka 4/2012 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 216

62/VS/2012 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Hořovice a obcí Jivina
– zajišťování výkonu přenesené působnosti ve věcech přestupků



Strana 217 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 4/2012



Částka 4/2012 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 218

Rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje o udělení souhlasu nabylo právní moci
dne 1. března 2012.



Strana 219 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 4/2012

63/VS/2012 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Hořovice a obcí Olešná
– zajišťování výkonu přenesené působnosti ve věcech přestupků



Částka 4/2012 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 220



Strana 221 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 4/2012

Rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje o udělení souhlasu nabylo právní moci
dne 2. března 2012.



Částka 4/2012 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 222

64/VS/2012 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Hořovice a obcí Podluhy
– zajišťování výkonu přenesené působnosti ve věcech přestupků



Strana 223 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 4/2012



Částka 4/2012 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 224

Rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje o udělení souhlasu nabylo právní moci
dne 24. února 2012.



Strana 225 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 4/2012

65/VS/2012 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Hořovice a obcí Praskolesy
– zajišťování výkonu přenesené působnosti ve věcech přestupků



Částka 4/2012 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 226



Strana 227 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 4/2012

Rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje o udělení souhlasu nabylo právní moci
dne 1. března 2012.



Částka 4/2012 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 228

66/VS/2012 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Hořovice a obcí Skřipel
– zajišťování výkonu přenesené působnosti ve věcech přestupků



Strana 229 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 4/2012



Částka 4/2012 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 230

Rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje o udělení souhlasu nabylo právní moci
dne 2. března 2012.



Strana 231 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 4/2012

67/VS/2012 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Hořovice a obcí Tlustice
– zajišťování výkonu přenesené působnosti ve věcech přestupků



Částka 4/2012 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 232



Strana 233 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 4/2012

Rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje o udělení souhlasu nabylo právní moci
dne 3. března 2012.



Částka 4/2012 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 234

68/VS/2012 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Hořovice a obcí Zaječov
– zajišťování výkonu přenesené působnosti ve věcech přestupků



Strana 235 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 4/2012



Částka 4/2012 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 236

Rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje o udělení souhlasu nabylo právní moci
dne 23. února 2012.



Strana 237 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 4/2012

69/VS/2012 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Hořovice a obcí Záluží
– zajišťování výkonu přenesené působnosti ve věcech přestupků



Částka 4/2012 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 238



Strana 239 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 4/2012

Rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje o udělení souhlasu nabylo právní moci
dne 1. března 2012.



Částka 4/2012 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 240

70/VS/2012 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Nové Strašecí a obcí Kozojedy
– zajišťování výkonu přenesené působnosti ve věcech přestupků



Strana 241 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 4/2012

Rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje o udělení souhlasu nabylo právní moci
dne 2. března 2012.



Částka 4/2012 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 242

71/VS/2012 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Pečky a obcí Dobřichov
– výkon přenesené působnosti podle zákona o základních registrech



Strana 243 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 4/2012



Částka 4/2012 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 244

Rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje o udělení souhlasu nabylo právní moci
dne 10. března 2012.



Strana 245 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 4/2012

72/VS/2012 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Pečky a obcí Ratenice
– výkon přenesené působnosti podle zákona o základních registrech



Částka 4/2012 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 246



Strana 247 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 4/2012

Rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje o udělení souhlasu nabylo právní moci
dne 10. března 2012.



Částka 4/2012 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 248

73/VS/2012 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Pečky a obcí Tatce
– výkon přenesené působnosti podle zákona o základních registrech



Strana 249 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 4/2012



Částka 4/2012 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 250

Rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje o udělení souhlasu nabylo právní moci
dne 10. března 2012.



Strana 251 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 4/2012

74/VS/2012 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi obcí Radonice a obcí Svémyslice
– zajišťování výkonu činnosti podle zákona o obecní policii



Částka 4/2012 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 252



Strana 253 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 4/2012



Částka 4/2012 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 254



Strana 255 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 4/2012

Rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje o udělení souhlasu nabylo právní moci
dne 9. března 2012.



Částka 4/2012 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 256

75/VS/2012 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Rudná a obcí Drahelčice
– výkon přenesené působnosti podle zákona o základních registrech



Strana 257 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 4/2012

Rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje o udělení souhlasu nabylo právní moci
dne 15. března 2012.



Částka 4/2012 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 258

76/VS/2012 Dohoda o změně veřejnoprávní smlouvy uzavřené mezi obcí Koleč a obcí Panenské Břežany
(uveřejněné v částce 4/2008 Věstníku Středočeského kraje pod č. 96/VS/2008)

– zajišťování výkonu činnosti podle zákona o obecní policii



Strana 259 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 4/2012

Rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje o udělení souhlasu nabylo právní moci
dne 3. března 2012.



Částka 4/2012 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 260

VĚSTNÍK PRÁVNÍCH PřeDPISŮ STřeDOČeSKÉHO KRaJe

Vydává Středočeský kraj
Redakce: Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 00 Praha 5
tel.: 257 280 100, fax: 257 280 203
Výrobu a distribuci zajišťuje: Wolters Kluwer ČR, a. s., U Nákladového nádraží 6, 130 00 Praha 3
Roční předplatné: představuje částku za dodávku úplného ročníku a je od předplatitelů vybíráno ve formě záloh. Výše záloh bude vždy 
písemně oznámena. Roční vyúčtování bude provedeno na základě skutečně vydaných částek.
Záloha na rok 2012 činí 950 Kč bez DPH; 1 083 Kč včetně 14% DPH.
Vychází dle potřeb Středočeského kraje.
administrace, distribuce, reklamace a informace na telefonních číslech:
246 040 441, 442, fax: 246 040 401
V písemném styku vždy uvádějte IČ (právnické osoby), číslo odběratele (fyzické osoby).
Písemné objednávky předplatného, změny adres a počtu odebíraných výtisků zasílejte laskavě na adresu:
Wolters Kluwer ČR, a. s., U Nákladového nádraží 6, 130 00 Praha 3, tel: 246 040 442, fax: 246 040 401


